



**DinOase.dk ApS**

**Fagerholtvej 12  
Ferslev  
4050 Skibby**

**CVR-nr 31 41 42 96**

## **ÅRSRAPPORT 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 13/5 2024

Dirigent (Underskrift)

ANJA BJØRNSEN

Dirigent (Blok bogstaver)



## Indholdsfortegnelse

### **Påtegninger**

Ledespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	4

### **Virksomhedsoplysninger mv.**

Selskabsoplysninger.....	6
Ledelsesberetning .....	7

### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse.....	11
Balance .....	12
Egenkapitalopgørelse.....	14
Noter .....	15



## Selskabsoplysninger

### Selskabet

DinOase.dk ApS  
Fagerholtvej 12  
Ferslev  
4050 Skibby

CVR-nr: 31 41 42 96  
Stiftet: 1. april 2008  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Anja Bjørnsen

### Revisor

Nejstgaard & Vetlov  
Godkendt Revisionsaktieselskab  
Gydevang 39-41  
3450 Allerød



## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er drift af internetbutik.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Regnskabsåret 2023 udviser et resultat på t. kr. 75.

Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse

1. januar - 31. december

Note	2023 kr.	2022 tkr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>840.891</b>	<b>979</b>
1 Personalemkostninger.....	-761.927	-843
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>78.964</b>	<b>136</b>
Andre finansielle indtægter.....	43.469	186
Andre finansielle omkostninger.....	-29.147	-75
<b>ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>93.286</b>	<b>247</b>
2 Skat af årets resultat.....	-18.458	-59
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>74.828</b>	<b>188</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat.....	74.828	188
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>74.828</b>	<b>188</b>



## Balance 31. december

### AKTIVER

	2023 kr.	2022 tkr.
<b>Note</b>		
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer .....	3.308.118	4.541
<b>Varebeholdninger</b> .....	<b>3.308.118</b>	<b>4.541</b>
Andre tilgodehavender.....	128.206	573
<b>Tilgodehavender</b> .....	<b>128.206</b>	<b>573</b>
<b>Likvide beholdninger</b> .....	<b>644.522</b>	<b>318</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....	<b>4.080.846</b>	<b>5.432</b>
<b>AKTIVER</b> .....	<b>4.080.846</b>	<b>5.432</b>



**Balance 31. december**  
**PASSIVER**

<b>Note</b>	<b>2023</b> <b>kr.</b>	<b>2022</b> <b>tkr.</b>
Anpartskapital.....	125.000	125
Overført resultat.....	3.760.475	3.686
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>3.885.475</b>	<b>3.811</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	158.121	82
Selskabsskat.....	0	0
Anden gæld.....	37.250	1.539
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>195.371</b>	<b>1.621</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE (KORT- OG LANGFRISTET).....</b>	<b>195.371</b>	<b>1.621</b>
<b>PASSIVER.....</b>	<b>4.080.846</b>	<b>5.432</b>



## Egenkapitaloppgørelse

	2023 kr.	2022 tkr.
Anpartskapital primo .....	125.000	125
<b>Anpartskapital ultimo .....</b>	<b>125.000</b>	<b>125</b>
Overført resultat, primo .....	3.685.647	3.498
Årets resultat .....	74.828	188
<b>Overført resultat ultimo .....</b>	<b>3.760.475</b>	<b>3.686</b>
<b>EGENKAPITAL .....</b>	<b>3.885.475</b>	<b>3.811</b>



## Noter

	2023 kr.	2022 tkr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Antal personer beskæftiget .....	2	2
Lønninger.....	692.364	757
Pensioner.....	54.000	71
Andre omkostninger til social sikring.....	15.563	15
	<hr/> <b>761.927</b> <hr/>	<hr/> <b>843</b> <hr/>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets resultat .....	18.458	59
	<hr/> <b>18.458</b> <hr/>	<hr/> <b>59</b> <hr/>